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PROTOKÓŁ NR XXXII/2021 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy X Swoszowice oraz 

wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice na rok 2022 

26 maja 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:00 – 18:55 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:00 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący w związku ze złożonymi wnioskami o wprowadzenie projektów uchwał 

nie związanych z tematem sesji, zapytał wnioskodawców zwołania sesji, czy wyrażają zgodę 

na wprowadzenie poniższych projektów uchwał do porządku obrad: 

Druk nr 321 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Zagaje w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 322 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 323 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 324 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących ciąg 

pieszo-jezdny w os. Swoszowice. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 325 

w sprawie wydania opinii dot. objęcia ulicy Moszyńskiego oraz ulicy Piłkarskiej strefą 

zamieszkania. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 326 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Gołąba. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 327 

w sprawie wydania opinii dot. montażu dodatkowego progu zwalniającego na 

ul. Ważewskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 328 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 330 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 332 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 333 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 334 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Na wprowadzenie wszystkich powyższych projektów uchwał wnioskodawcy sesji, radni 

w liczbie ¼ składu Rady Dzielnicy X, wyrazili zgodę. 

 

W związku z faktem, iż wpłynął w ostatniej chwili jeszcze jeden druk, p. Przewodniczący 

ogłosił 5 minut przerwy, celem skopiowania go radnym. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i poddał pod głosowanie wnioski, celem wprowadzenia 

do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 321 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Zagaje w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 322 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 
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Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 323 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 324 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących ciąg 

pieszo-jezdny w os. Swoszowice. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 325 

w sprawie wydania opinii dot. objęcia ulicy Moszyńskiego oraz ulicy Piłkarskiej strefą 

zamieszkania. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 1 osoba opuściła 

salę obrad.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 326 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Gołąba. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba 

opuściła salę obrad.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 327 

w sprawie wydania opinii dot. montażu dodatkowego progu zwalniającego na 

ul. Ważewskiego. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba 

opuściła salę obrad.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 328 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba 

opuściła salę obrad.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie również wnioski na podstawie § 29 ust. 

1 Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli 

obowiązku przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni 

przed sesją oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń 

Dzielnicy), celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 330 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 331 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2022. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 332 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 333 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 334 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 335 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku 

obrad. Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XXXII 

sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXII sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy X Swoszowice oraz wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na 

rok 2022 

26.05.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 321 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Zagaje w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 322 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 323 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 324 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących ciąg 

pieszo-jezdny w os. Swoszowice. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 325 

w sprawie wydania opinii dot. objęcia ulicy Moszyńskiego oraz ulicy Piłkarskiej strefą 

zamieszkania. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 326 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Gołąba. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 327 

w sprawie wydania opinii dot. montażu dodatkowego progu zwalniającego na ul. 

Ważewskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 328 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 330 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 331 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 332 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 333 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 334 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 335 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXI sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 
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Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 321 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Zagaje w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/304/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 322 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka.  

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/305/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 323 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka.  

 

Pani Dorota Kozak odczytała poprawkę autorstwa p. Tadeusza Murzyna.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXII/306/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 324 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących ciąg 

pieszo-jezdny w os. Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/307/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 325 

w sprawie wydania opinii dot. objęcia ulicy Moszyńskiego oraz ulicy Piłkarskiej strefą 

zamieszkania. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka.  

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXII/308/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 326 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Gołąba. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/309/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 327 

w sprawie wydania opinii dot. montażu dodatkowego progu zwalniającego na ul. 

Ważewskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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Pani Angelika Kuczaj poinformowała obecnych, iż niniejszy próg zwalniający zostanie 

zamontowany na wniosek mieszkańców, którzy zdają sobie sprawę z niekorzystnych 

czynników jakie generują progi zwalniające. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 7-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/310/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 328 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka.  

 

Pani Dorota Kozak odczytała poprawkę swojego autorstwa.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/311/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 330 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/312/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 331 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły 

dwie poprawki. 

 

Pani Dorota Kozak odczytała poprawkę nr 1 autorstwa p. Tadeusza Murzyna oraz 

p. Agnieszki Pogody-Tota oraz poprawkę nr 2 własnego autorstwa. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Adam Rymont, p. Tadeusz Murzyn.  

 

Podczas dyskusji p. Adam Rymont podkreślił, iż dostał zapewnienie od p. Tadeusza Murzyna, 

że zadanie pn. „Remont ul. Braci Kiemliczów” zostanie zrealizowany z budżetu Miasta 

Krakowa. Ponadto mógłby być problem z podziałem na dwa etapy remontu ulicy, która jest 

ślepa, dlatego też przyjął do wiadomości złożoną poprawkę. Pan Tadeusz Murzyn odnosząc 

się do wypowiedzi p. Adam Rymonta podkreślił, iż p. Adam Rymont otrzymał zapewnienie 

od p. Prezydenta Andrzeja Kuliga, po konsultacji z p. dyrektor Pokrywą, że to będzie 

zrobione. Pan Adam Rymont zaznaczył, że on z Prezydentem nie rozmawiał. Pan Tadeusz 

Murzyn odnosząc się do wypowiedzi p. Adam Rymonta podkreślił, iż p. Adam Rymont był 

przy tym oraz zaznaczył, że środki z tego zadania zostają na Klinach i będą przeznaczone na 

remont ul. Dr Judyma oraz do Parku Maćka i Doroty.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę nr 1 autorstwa 

p. Tadeusza Murzyna oraz p. Agnieszki Pogody-Tota. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 6-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę nr 2 autorstwa p. Doroty 

Kozak. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: 

p. Adam Rymont, p. Andrzej Balicki. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z przeznaczeniem środków co złotówki na 

poszczególne zadania. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętych poprawek. 
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Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/313/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 332 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/314/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 333 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/315/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 334 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXII/316/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 335 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi. 
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Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż zgłoszenie innego kandydata niż wskazany 

w projekcie uchwały może nastąpić w formie poprawki. Podkreślił, iż głosowanie 

przeprowadzi Komisja Skrutacyjna w skład której wejdą członkowie Rady, a Przewodniczący 

zostanie wybrany bezwzględną ilością głosów w głosowaniu tajnym. 

 

Następnie p. Przewodniczący odczytał procedurę głosowania – „Imiona i nazwiska wszystkich 

kandydatów na Przewodniczącego Zarządu zgłoszone zarówno w projekcie jak 

i w poprawkach umieszczone zostaną na karcie do głosowania w porządku alfabetycznym. 

W przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata na Przewodniczącego Zarządu na kartach 

do głosowania obok imienia i nazwiska z prawej strony znajdą się dwie kratki, jedna nad 

słowem „za”, druga nad słowem „przeciw”. Radny dokonuje wyboru przez postawieniem 

znaku „X” w kratce nad słowem „za”, jeżeli opowiada się za wyborem lub w kratce nad 

słowem „przeciw” opowiadając się przeciw wyborowi. Głos uważa się za nieważny jeżeli na 

karcie do głosowania postawiono znak „X” jednocześnie w kratce nad słowem „za” i nad 

słowem „przeciw”. Głos uważa się za ważny bez dokonania wyboru jeżeli nie postawiono 

znaku „X” w żadnej z kratek (głos wstrzymujący się). W przypadku zgłoszenia dwóch lub 

większej liczby kandydatów na Przewodniczącego Zarządu na kartach do głosowania obok 

imion i nazwisk kandydatów z prawej strony znajdować się będzie jedna kratka nad słowem 

„za”. Radny dokonuje wyboru przez postawienie znaku „X” w kratce nad słowem „za” obok 

nazwiska kandydata, za którego wyborem się opowiada. Głos uważa się za nieważny jeżeli na 

karcie do głosowania jednocześnie postawiono więcej niż jeden znak „X”. Głos uważa się za 

ważny bez dokonania wyboru jeżeli nie postawiono znaku „X” w żadnej z kratek (głos 

wstrzymujący się). Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” przy nazwisku 

tylko jednego kandydata. Głosowanie odbywa się w ten sposób, iż Komisja Skrutacyjna 

wyczytuje w kolejności alfabetycznej radnych, którzy podchodzą do urny i w obecności 

Komisji Skrutacyjnej wrzucają opieczętowane (pieczątką Dzielnicy) przez Komisję karty do 

głosowania do urny. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał ilość głosów 

stanowiącą wymaganą większość tj. bezwzględną większość głosów składu Rady – to jest 

„za” jego wyborem opowiedziała się więcej niż połowa składu Rady (co najmniej 11 głosów 

„za” w Radzie liczącej 21 członków)”. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał ww. procedurę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Procedura została przyjęta. 

 

Pan Przewodniczący zaproponował przystąpienie do powołania Komisji Skrutacyjnej, 

zaznaczając, iż kandydaci na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice nie mogą 

wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: p. Józefa Dziedzica, p. Grzegorza Dmytrzaka oraz 

p. Adama Rymonta. 

 

Prowadzący obrady przystąpił do głosowania nad ww. składem Komisji Skrutacyjnej en bloc. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Komisja Skrutacyjna w ww. składzie została powołana. 
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Pan Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o wybór Przewodniczącego ze swojego 

składu. 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został p. Józef Dziedzic. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż zgłoszono jednego kandydata na funkcję 

Przewodniczącego Zarządu p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy kandydat lub ktoś z radnych chce zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji p. Przewodniczący ogłosił 4 minuty na 

przygotowanie kart do głosowania. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i przypomniał, iż głosowanie przeprowadza Komisja 

Skrutacyjna w sposób umożliwiający rzeczywiste zachowanie tajności głosowania. Po akcie 

głosowania Komisja przystąpi do liczenia głosów i sporządzi protokół z głosowania. 

Następnie powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

Pan Józef Dziedzic Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeczytał informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X i przystąpiono 

do głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Pan Przewodniczący obrady ogłosił 5 minut przerwy, celem przeliczenia głosów. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

17 – głosów za wyborem Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X. 

4 – głosy przeciw wyborowi Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X. 

0 – głosów wstrzymujących się. 

0 – głosów nieważnych. 

 

Uchwała nr XXXII/317/2021 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że odwołany Zarząd pełni dotychczasowe 

obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu (par. 60 ust. 3 Statutu Dzielnicy). W przypadku 

wyboru nowego Zarządu wygasa kadencja dotychczasowego Zarządu. Zarząd w składzie z 

nowo wybranym Przewodniczącym będzie mógł podjąć pracę i z tego tytułu uzyskać prawo 

do diety w sytuacji, gdy zostanie wybrany nowy Zarząd 5-osobowy zgodnie z uchwałą Rady 
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Dzielnicy X Swoszowice nr II/3/2019 z 8.01.2019 r. w sprawie ustalenia liczby osób 

wchodzących w skład Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos.  

 

Pani Dorota Kozak podziękowała p. Przewodniczącemu oraz Zarządowi za dotychczasową 

pracę. Następnie złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu. 

 

Pan Tadeusz Murzyn podziękował za gratulacje przypominając, że w chwili obecnej działa 

jeszcze stary Zarząd. 

 

Pan Andrzej Balicki podziękował p. Przewodniczącemu za współpracę w ostatnich latach 

w Radzie Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący odwzajemnił podziękowania p. Andrzejowi Balickiemu i zakończył 

sesję słowami „Zamykam XXXII sesję nadzwyczajną Rady Dzielnicy X Swoszowice” 

zwołaną na 26 maja 2021 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 18:55. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

    


